ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

   01 августа 2023 года                      с. Соболево                             № 183

О внесении изменений в постановление администрации Соболевского муниципального района Камчатского края от 19.08.2022г. № 373 «Об антинаркотической комиссии Соболевского
муниципального района»

В связи с кадровыми  изменениями в  учреждениях и  организациях Соболевского муниципального района и в целях приведения в соответствие с Методическими рекомендациями по организации деятельности антинаркотических комиссий в муниципальных образованиях Камчатского края, одобренных п.1.3. протокола заседания Антинаркотической комиссии в Камчатском крае от 24.09.2019 № 3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Соболевского муниципального района Камчатского края от 19.08.2022г. № 373 «Об антинаркотической комиссии Соболевского муниципального района» следующего содержания:
     1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к  настоящему постановлению.
2. Управлению делами администрации Соболевского муниципального района опубликовать настоящее постановление в районной газете «Соболевский вестник» и разместить на официальном сайте Соболевского муниципального района Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2023 года.

ВрИО заместителя главы администрации
Соболевского муниципального района                                       В.В. Рейнасте

Приложение
к постановлению администрации
Соболевского муниципального района
                                                                                                                    от 01.08.2023 г. № 183
[bookmark: _GoBack]
Приложение 2
к постановлению администрации
Соболевского муниципального района
 от 22.08.2022 № 373
Состав антинаркотической комиссии                                                Соболевского муниципального района
	Председатель:
Воровский Андрей Викторович

Глава Соболевского муниципального района

Заместители председателя:
Рейнасте Виктория Викторовна

Семёнов Денис Владимирович

ВрИО заместителя главы администрации Соболевского муниципального района

Начальник ОП № 12 Усть-Большерецкий МО МВД России (по согласованию)

	Секретарь:
Михальченко Анастасия Николаевна

Консультант Управления образования и молодежной политики, и.о. ответственного секретаря КДНиЗП СМР

	Члены комиссии:

	Сафонова Анастасия Владимировна
	ВрИО руководителя Управления образования и молодежной политики администрации Соболевского муниципального района

	Сысоева Ольга
Геннадьевна
	Начальник отдела по социальному 		       развитию, труду и культуре администрации Соболевского муниципального района

	Оганесян Виталий
Эдуардович

	Консультант отдела по образовательным вопросам, молодежной политики и спорту в составе Управления образования и молодежной политики

	Телегина Ирина
Алексеевна

	Главный врач ГБУЗ КК «Соболевская районная больница» (по согласованию).

	                            -
.